PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RAFARD
CNPJ (MF) 44.723.757/0001-89

Praça Independência, 100 TELEFONE: (19) 3496 7520
CEP 13370-000 RAFARD-SP FAX: (19) 3496 7539

PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS N.9 01/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

/'-"'\

A autoridade superior na Prefeitura do Município de Rafard/SP, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o art. 19, inciso II, do Decreto Municipal n.9 84/2023 e art. 71, inciso
IV, da Lei Federal n.9 14.133/21, e suas alterações, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados por Cirene Aparecida Fávaro, Pregoeira Municipal,
referentes ao certame em epígrafe, tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE LAJÃO BRITADO, na

seguinte conformidade: Item 01 - CALCÁRIO DIAMANTE LTDA, e; Item 02 - 1. M. BARBAM
AZAÍUHA TRANSPORTES - EPP.

Rafard, 08 de maio de 2024.

/o\

cíBos SANTOS

Prefeito